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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 26 Мужчины, 50m На спине Мужчины
30.11.2020 - 12:04 Результаты
ЮРО 25.35 ДОГАДОВ Денис Сормово RUS Нижний Новгород 29.05.2018
РО 23.87 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Нижний Новгород 14.09.2018

Норматив МСМК 14 +: 24.45  /  Норматив МС : 26.00  /  Норматив КМС 10 +: 27.55  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /
Норматив II разряд 9 +: 32.25  /  Норматив III разряд 9 +: 35.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:01.75
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск -"НОУОР" 26.95 кмс 560
2. МАТВЕЕВ Данила 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.33 кмс 537
3. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 27.90 1 505
4. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.96 1 501
5. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.10 1 494
6. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 28.32 1 483
7. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР Н.Новгород 28.64 1 466
8. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 29.07 1 446
9. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 29.10 1 445

10. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 29.54 2 425
11. МАЗАНКОВ Даниил 05 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 30.50 2 386
12. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 30.52 2 385
13. САЗОНОВ Артемий 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 31.07 2 365
14. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.15 2 362
15. ТКАЧУК Степан 01 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.70 2 344
16. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 32.02 2 334
17. БЛОХИН Тимофей 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.04 2 333
18. МАСЛОВ Матвей 05 2 ФОК "Чемпион" Выездное 32.07 2 332
19. ХУДЯКОВ Иван 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.32 3 324
20. СКВОРЦОВ Вадим 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.47 3 292
21. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 34.00 3 279
22. МОДИН Егор 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 34.86 3 258
23. ВАРЕНЦОВ Роман 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 34.96 3 256
24. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 35.02 3 255
25. КЛОЧКОВСКИЙ Антон 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 36.82 1юн 219
26. САТОСИН Савелий 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 36.89 1юн 218

DNS ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород

Юниоры (17-18 лет)

1. МАТВЕЕВ Данила 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.33 кмс 537
2. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.96 1 501
3. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 28.32 1 483
4. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 29.54 2 425

Юноши (15-16 лет)

1. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск -"НОУОР" 26.95 кмс 560
2. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 27.90 1 505
3. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.10 1 494
4. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР Н.Новгород 28.64 1 466
5. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 29.07 1 446
6. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 29.10 1 445
7. МАЗАНКОВ Даниил 05 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 30.50 2 386
8. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 30.52 2 385
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Дистанция 26, Мальчики, 50m На спине, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

9. МАСЛОВ Матвей 05 2 ФОК "Чемпион" Выездное 32.07 2 332
10. СКВОРЦОВ Вадим 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.47 3 292
11. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 34.00 3 279


